
                                                                                       číslo smlouvy u kupujícího: 8223020004 

KUPNÍ SMLOUVA  

  

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění,  

mezi těmito smluvními stranami: 

 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 188674 

zastoupena:     Petrem Pánkem a Janem Knyttlem, prokuristy 

se sídlem / místem podnikání Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 

IČ:      24207519 

DIČ:     CZ24207519 

bankovní spojení:    XXXXXX 

číslo účtu:    XXXXXX 

dále jen „prodávající“ 

 

  a 

 

Statutární město Brno – Městská policie Brno 

se sídlem:   Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

IČ:    449 92 785  

Zastoupení:   Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

Kontaktní osoba:  XXXXX, e-mail: XXXXXX 

bankovní spojení: XXXXXX 

číslo účtu:  XXXXXX 

 dále jen „kupující“   

 

 

I. 



                                                                                       číslo smlouvy u kupujícího: 8223020004 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka aktivních síťových prvků pro potřeby Městské policie 

Brno II. – více viz specifikace v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy kupujícímu a kupující tento 

předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za něj prodávajícímu 

sjednanou kupní cenu. 

3. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlaseného, oběma 

stranami podepsaného dodacího listu, prodávající umožní kupujícímu nabýt 

vlastnické právo, kupující se zavazuje, že věc převezme. 

   

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena veřejné zakázky se sjednává jako cena zahrnující veškeré náklady spojené 

s plněním předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami 

zakázky v nabízeném termínu a kvalitě a její změnu lze provést pouze za podmínek 

vymezených touto smlouvou. Takto stranami dohodnutá celková cena je stanovena ve 

výši:  

 

Předmět dodávky cena bez DPH  Sazba 

DPH 

v % 

cena vč. DPH 

Dodávka aktivních síťových prvků 

II. dle přílohy č. 1 této smlouvy  
1 363 095 Kč 21 1 649 344,95 Kč 

 

2. Tato cena zahrnuje veškeré nezbytné náklady k řádné realizaci díla, vč. nákladů na  

dopravu do sídla kupujícího. 

3. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na 

základě daňového dokladu – faktury. 

4. Daňový doklad – faktura je splatná do 21 dnů od převzetí kupujícím.  Termín dodání 

včetně fakturace nejpozději do 08. 12. 2023. 

5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 

daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z. č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 

nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 

zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 

opraveného dokladu. Součástí konečné faktury musí být kopie potvrzených dodacích 

listů. 



                                                                                       číslo smlouvy u kupujícího: 8223020004 

6. Daňový doklad – faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné 

částky z účtu kupujícího. 

7. Na účetních dokladech musí být uvedeno: 

Adresa odběratele: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:  CZ44992785 

Adresa příjemce a doručovací adresa: 

Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno 

Fakturu vč. příloh zašlete elektronickou formou  prostřednictvím datové schránky 

scedv36, případně e-mailem na podatelna.mpb@brno.cz. Pokud toto nelze z Vaší 

strany zajistit, zašlete poštou na adresu Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 

00  Brno. Vždy však prosíme zaslat faktur pouze jednou - ne více způsoby. 

8. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. po dobu trvání záruční lhůty a podpory SW/HW 

a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

III. 

Místo a termín plnění 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní 

kupujícímu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou. 

2. Prodávající splní svou povinnost odevzdat věc kupujícímu, umožní-li mu nakládat 

s věcí v místě plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je Městská policie Brno, Štefánikova 43, 

602 00 Brno. 

4. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá kupujícímu nejpozději do 8.12.2023 

včetně fakturace. Objednat bude možné nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v registru 

smluv. Zboží bude objednáno a dodáno najednou. 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. 

2. Kupující má právo na smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i jen započatý den 

prodlení s plněním jakékoliv povinnosti prodávajícího dle této smlouvy, a to zejména 

za prodlení při pozdní dodávce, a rovněž na náhradu veškerých nákladů vzniklých 

kupujícímu tím, že kupující byl nucen řešit stav vzniklý prodlením (tj. náhradu škody). 

3. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením 

kupní ceny ve výši 0,01% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody. 

mailto:podatelna.mpb@brno.cz


                                                                                       číslo smlouvy u kupujícího: 8223020004 

 

V. 

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruční lhůtu a podporu SW/HW v délce minimálně 36 měsíců 

od předání.  

2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a 

převzetí kompletní dodávky zboží. 

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu: 

servicedesk.cz@softwareone.com  

4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající 

obratem přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady tlf. na 

čísle XXXXXX 

5. Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky. 

6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací 

a na instalovaný software. 

7. Zboží, které bude kupujícím reklamováno, převezme a po vyřízení reklamace opět 

dodá do sídla kupujícího prodávající na své náklady. 

8. Kupující si vyhrazuje možnost uzavření smlouvy o poskytování pozáručního servisu 

s vítězným dodavatelem. O rozsahu tohoto pozáručního servisu povede,  v případě 

svého zájmu kupující před ukončením poskytování záručního servisu s vítězným 

dodavatelem jednání.  

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní 

strany dohodly na zachování mlčenlivosti o obsahu této smlouvy, jakož i o všech 

skutečnostech, o kterých se dozvěděly při realizaci smluvní činnosti. Tento závazek 

přetrvává i při ukončení platnosti smlouvy samé, nejedná-li se o skutečnosti obecně 

známé. 

2. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se 

řídí českým právem. 

3. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve 

vztahu smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost 

tohoto ustanovení neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých 

jejích jiných ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit 

v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, 

že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, 

nahradí na základě vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto 

mailto:servicedesk.cz@softwareone.com


                                                                                       číslo smlouvy u kupujícího: 8223020004 

neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které 

bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného 

ustanovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona                      

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či 

zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností 

s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.“ 

5. Jako důvěrné informace jsou pro účely této smlouvy označovány veškeré informace, 

které jedna smluvní strana (dále jen „zhotovitel") přímo či nepřímo získá od druhé 

smluvní strany (dále jen „objednatel") během či v souvislosti s realizací díla podle této 

smlouvy, které se týkají technických a obchodních aktivit a know-how vlastníka a 

které nejsou dostupné z veřejných zdrojů. Příjemce se zavazuje udržovat veškeré 

důvěrné informace v tajnosti a nesdělovat tyto informace žádné třetí straně a nepoužít 

tyto informace k žádným jiným účelům než těm, které vlastník výslovně písemně 

autorizoval nebo těm, které jsou nezbytné pro poskytování služeb na základě této 

smlouvy. Závazek příjemce ve vztahu k důvěrným informacím není dotčen 

skončením účinnosti této smlouvy. 

6. Kupující je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté prodávajícím použít, 

je-li to nezbytné pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ. 

7. Kupující výslovně upozorňuje prodávajícího, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly. 

8. V případě, že prodávající zadá část předmětu díla jiným osobám, je jediným garantem 

plnění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny všechny záruky a případné sankce.  

9. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený 

podle místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je 

vyloučeno. 

10. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1, Příloha č. 2 a Příloha č. 3. 

11. Kupující je povinným subjektem podle zákona o registru smluv. 

12. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv, lze ji měnit jen formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

13. Smlouvu v registru smluv uveřejní kupující. 

14. Smlouva je podepsána elektronickým zaručeným podpisem v jednom vyhotovení 

s platností originálu. 

15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah 

jasný a srozumitelný.  

16. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 

připojují Smluvní strany své podpisy. 



                                                                                       číslo smlouvy u kupujícího: 8223020004 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Specifikace nabízeného plnění 

Příloha č. 2 Nabídková cena 

Příloha č. 3 Pravidla sociální odpovědnosti 

 

 

V Praze dnem elektronického podpisu V Brně dnem elektronického podpisu 

 

 2.10.2023            2.10.2023   4.10.2023 

 .......................................................  ............................................................ 

Petr Pánek a Jan Knyttl, prokuristé  Mgr. Luboš Oprchal, ředitel 

 SoftwareONE Czech Republic s.r.o.         Městská policie Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       číslo smlouvy u kupujícího: 8223020004 

Příloha č. 1 – Specifikace nabízeného plnění 

Katalogové č. Popis Kusů 

36 měsíců   

C9300-48P-E Catalyst 9300 48-port PoE+, Network Essentials 3 

CON-SNT-C93004PE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9300 48-port PoE+, Network Esse 9 

C9300-NW-E-48 C9300 Network Essentials, 48-port license 3 

SC9300UK9-176 Cisco Catalyst 9300 XE 17.6 UNIVERSAL UNIVERSAL 3 

PWR-C1-715WAC-P 715W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply 3 

PWR-C1-715WAC-P= 715W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare 3 

C9300-SPS-NONE No Secondary Power Supply Selected 3 

CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 3 

C9300-SSD-NONE No SSD Card Selected 3 

C9300-STACK-NONE No Stack Cable Selected 3 

C9300-SPWR-NONE No Stack Power Cable Selected 3 

NM-BLANK-T1 Cisco Catalyst Type 1 Network Module Blank 3 

PWR-C1-BLANK Config 1 Power Supply Blank 3 

C9300-DNA-E-48 C9300 DNA Essentials, 48-Port Term Licenses 3 

C9300-DNA-E-48-3Y C9300 DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License 3 

C9300-NM-NONE No Network Module Selected 3 

NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 3 

C9300-NM-8X= Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module, spare 3 

STACK-T1-50CM= 50CM Type 1 Stacking Cable 3 

CAB-SPWR-30CM= Catalyst Stack Power Cable 30 CM Spare 3 

C9300-48S-E Catalyst 9300  48 GE SFP Ports, modular uplink Switch 1 

CON-SNT-C930048S SNTC-8X5XNBD Catalyst 9300 48 GE SFP Ports, modular u 3 

C9300-NW-E-48 C9300 Network Essentials, 48-port license 1 

SC9300UK9-179 Cisco Catalyst 9300 XE 17.9 UNIVERSAL UNIVERSAL 1 

PWR-C1-715WAC-P 715W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply 1 

PWR-C1-715WAC-P= 715W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare 1 

C9300-SPS-NONE No Secondary Power Supply Selected 1 

CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 1 

C9300-NM-NONE No Network Module Selected 1 

C9300-STACK-NONE No Stack Cable Selected 1 

C9300-SPWR-NONE No Stack Power Cable Selected 1 

C9300-SSD-NONE No SSD Card Selected 1 

PWR-C1-BLANK Config 1 Power Supply Blank 1 

NM-BLANK-T1 Cisco Catalyst Type 1 Network Module Blank 1 

C9300-DNA-E-48S C9300 DNA Essentials, 48-Port Fiber Term Licenses 1 

C9300-DNA-E-48S-3Y C9300 DNA Essentials, 48-port Fiber, 3 Year Term License 1 

NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 1 

NO-POWER-CORD ECO friendly green option, no power cable will be shipped 1 

C9300-NM-8X= Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module, spare 1 

STACK-T1-50CM= 50CM Type 1 Stacking Cable 1 

CAB-SPWR-30CM= Catalyst Stack Power Cable 30 CM Spare 1 

C1000-48T-4X-L Catalyst 1000 48port GE, 4x10G SFP 2 

CON-SNT-C10048TL SNTC-8X5XNBD Catalyst 1000 48port GE, 4x10G SFP, LANB 6 

CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M 2 

C1000-48FP-4X-L Catalyst 1000 48port GE, Full POE, 4x10G SFP 2 

CON-SNT-C1048X4L SNTC-8X5XNBD Catalyst 1000 48port GE, Full POE, 4x10G 6 

CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M 2 

SFP a propoje - OEM   

CWDM-SFP10G-1470= CWDM-SFP10G-1470-OEM-QQ 2 



                                                                                       číslo smlouvy u kupujícího: 8223020004 

CWDM-SFP10G-1530= CWDM-SFP10G-1530-OEM-QQ 2 

CWDM-SFP10G-1550= CWDM-SFP10G-1550-OEM-QQ 2 

SFP-10G-BX40U-I= SFP-10G-BX40U-I-OEM-QQ 3 

SFP-10G-BX40D-I= SFP-10G-BX40D-I-OEM-QQ 3 

SFP-10G-SR-S-QQ= SFP-10G-SR-S-OEM-QQ 16 

SFP-10G-ER-S= SFP-10G-ER-S-OEM-QQ 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       číslo smlouvy u kupujícího: 8223020004 

Příloha č. 2  - Tabulka nabídková cena 

 

Tabulka č. 1 

Předmět dodávky cena bez DPH  Sazba 

DPH 

v % 

cena vč. DPH 

Dodávka aktivních síťových prvků 

II. dle přílohy č. 1 této smlouvy 
1 363 095 Kč 21 1 649 344,95 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                       číslo smlouvy u kupujícího: 8223020004 

Příloha č. 3 

PRAVIDLA SOCIÁLNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Objednatel požaduje, aby dodavatel a jeho případní poddodavatelé realizovali předmět této 

Smlouvy v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce (ILO) přijatými Českou 

republikou a v souladu s níže uvedenými právními předpisy. 

Dodavatel a jeho případní poddodavatelé se zavazují dodržovat minimálně následující 

základní pracovní standardy: 

• Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva odborově se organizovat, 

• Úmluva č. 98 o provádění zásad práva organizovat se a kolektivně vyjednávat, 

• Úmluva č. 29 o nucené nebo povinné práci, 

• Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce, 

• Úmluva č. 138 o nejnižším věku pro vstup do zaměstnání, 

• Úmluva č. 182 o zákazu a okamžitých opatřeních k odstranění nejhorších forem dětské 

práce,  

• Úmluva č. 100 o stejném odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty, 

• Úmluva č. 111 o diskriminaci (zaměstnání a povolání), 

• Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a o pracovním prostředí. 

Dodavatel a jeho případní poddodavatelé jsou povinni dodržovat rovněž povinnosti týkající 

se základních lidských práv, včetně dodržování Všeobecné deklarace lidských práv a evropské 

Úmluvy o ochraně lidských práv a základních svobod. 

Dodavatel a jeho případní poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění, aby všichni 

zaměstnanci pracující při realizaci předmětu Smlouvy měli oprávnění k výkonu práce v České 

republice dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a že se 

jejich pracovněprávní vztah bude v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, a prováděcími právními předpisy.  

Dodavatel a jeho případní poddodavatelé jsou povinni zajistit rovnost a spravedlivé a 

důstojné zacházení se všemi svými zaměstnanci, včetně spravedlivého a rovného odměňování 

za práci. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána. 

V případě, že dodavatel nebo jeho případní poddodavatelé poruší některou z výše uvedených 

povinností týkající do dodržování výše uvedených základních pracovních standardů, 

mezinárodních úmluv a právních předpisů týkajících se zaměstnanců, je dodavatel či jeho 

poddodavatel povinen tyto nedostatky bezodkladně napravit a dokončit realizaci předmětu 

Smlouvy v souladu s těmito základními pracovními standardy, mezinárodními úmluvami a 

právními předpisy. Veškeré náklady vzniklé dodavateli či jeho poddodavateli a související 

s dodržováním povinností definovaných v tomto odstavci Smlouvy nese dodavatel, resp. jeho 

poddodavatel.  

Objednatel je v přiměřené míře oprávněn v průběhu realizace předmětu Smlouvy kontrolovat 

dodržování výše uvedených základních pracovních standardů, mezinárodních úmluv a 

právních předpisů. 


